
Громадська організація «Цент гендерної освіти» 

Юридична адреса: 14035, Чернігівська обл., місто Чернігів, Вулиця Шевченка, будинок 95 

тел. (+38050) 1747729 
 

Тендерне оголошення про проведення відкритого тендеру із закупівлі 

комп’ютерного обладнання та портативної зарядної станції № 1 

 

ГО «Центр гендерної освіти» в межах грантового проєкту «Жінки – агентки соціальної 

згуртованості та відновлення в громадах» (Угода про надання гранту 2024/08/038/GEN), що 

реалізується за підтримки ПРООН, оголошує відкритий тендер на закупівлю комп’ютерного 

обладнання портативної зарядної станції 

 

Дата оголошення про тендер: 22.10.2024 

 

Термін подання тендерних пропозицій: до 04 листопада 2024 року 

  

Предметом закупівлі є портативна зарядна станція, 3 планшети, ноутбук та 

багатофункціональний пристрій 

 

Детальний опис товарів/послуг, що оголошуються 

1. Кількість та обсяги 

 

№ Найменування предмета закупівлі 
Характеристики предмета 

закупівлі 
Кількість 

Одиниця 

виміру 

1. Планшет 

Планшет Lenovo Tab 

M10 (3rd Gen) 4/64 LTE 

Storm Grey + Case 

(ZAAF0088UA) / або 

аналог 

Серія Tab M10 

Вид екрана Ємнісний 

Оперативна пам'ять 4 ГБ 

Діагональ екрана 10.1" 

Вбудована пам'ять 64 ГБ 

Бездротові можливості 3G (UMTS), 

4G (LTE), Bluetooth, Wi-Fi 

Країна-виробник Китай 

Кількість SIM-карт 1 

Операційна система Android 
Частота процесора понад 1.2 ГГц 

Тип матриці IPS 

Роздільна здатність екрана 

1920x1200 

Процесор Unisoc Tiger T610 

Роз'єми USB Type-C Роз'єм 3.5 мм 

Кількість ядер процесора 6+2 

Навігаційна система GPS ГЛОНАСС 

Колір Сірий 

Версія ОС Android Android 12 

Підтримка карт пам'яті microSD 
Фронтальна камера 5 Мп 

Максимальний обсяг карт пам'яті 

128 ГБ 

Розміри СІМ-карти Нано-СІМ 

Основна камера 8 Мп 

Частота оновлення екрана 60 Гц 

Матеріал корпусу Пластик + метал 

Батарея 5100 мА*год 

Час роботи у режимі вебсерфінгу: 9 

годин 

Час роботи у режимі відтворення 

відео: 10 годин 
Ширина 239.84 мм 

Висота 158.62 мм 

3 шт. 

https://rozetka.com.ua/ua/tablets/c130309/producer=lenovo;series=tab-m10/
https://rozetka.com.ua/ua/tablets/c130309/23238=4gb/
https://rozetka.com.ua/ua/tablets/c130309/24295=490743/
https://rozetka.com.ua/ua/tablets/c130309/23239=64_gb/
https://rozetka.com.ua/ua/tablets/c130309/wireless_technology=3g/
https://rozetka.com.ua/ua/tablets/c130309/wireless_technology=16207/
https://rozetka.com.ua/ua/tablets/c130309/wireless_technology=bluetooth/
https://rozetka.com.ua/ua/tablets/c130309/wireless_technology=wifi/
https://rozetka.com.ua/ua/tablets/c130309/strana-proizvoditelj-tovara-90098=544331/
https://rozetka.com.ua/ua/tablets/c130309/111743=684945/
https://rozetka.com.ua/ua/tablets/c130309/23231=android/
https://rozetka.com.ua/ua/tablets/c130309/23230=45394/
https://rozetka.com.ua/ua/tablets/c130309/24816=1920h1080/
https://rozetka.com.ua/ua/tablets/c130309/23237=unisoc/
https://rozetka.com.ua/ua/tablets/c130309/24819=usb-type-c/
https://rozetka.com.ua/ua/tablets/c130309/24819=15356/
https://rozetka.com.ua/ua/tablets/c130309/24818=73004/
https://rozetka.com.ua/ua/tablets/c130309/28559=29438/
https://rozetka.com.ua/ua/tablets/c130309/28559=glonass/
https://rozetka.com.ua/ua/tablets/c130309/23435=seriy/
https://rozetka.com.ua/ua/tablets/c130309/versiya-os-android=android-12-x;23231=android/
https://rozetka.com.ua/ua/tablets/c130309/56027=147482/
https://rozetka.com.ua/ua/tablets/c130309/56032=147532/


Глибина 8.5 мм 

Вага 460 г 

Комплектація Планшет, Зарядний 

пристрій, USB-кабель, 

Документація, Гарантійний талон 

Чохол 

Країна реєстрації бренду Китай 

Гарантія 12 місяців 

2. Ноутбук 

Ноутбук HP Victus 15-

fa0023ua (A0NV6EA) / 

або аналог 

Екран 

Діагональ екрану 15.6" 
Частота оновлення екрану 144 Гц 

Тип екрану IPS 

Роздільна здатність 1920x1080 

Покриття екрану Матове 

Вбудована камера HD-камера HP 

Wide Vision 720p з тимчасовим 

шумозаглушенням і вбудованими 

подвійними цифровими 

мікрофонами 

Процесор 

Процесор Восьмиядерний Intel Core 
i5-12450H (2.0 - 4.4 ГГц) 

Операційна система Ліцензована 

операційна система Windows 

Покоління процесора Intel 12-е Alder 

Lake 

Оперативна пам'ять 

Обсяг оперативної пам'яті 16 ГБ 

Тип оперативної пам'яті DDR4 

Можливість апгрейду 2 слоти 

оперативної пам'яті 

Характеристики оперативної пам'яті 

DDR4-3200 МГц 

Накопичувачі даних 

Обсяг SSD 512 ГБ 

Тип накопичувача SSD 

Відеокарта 

Виробник відеокарти Nvidia 

Дискретна відеокарта GeForce RTX 

3050 

Обсяг пам'яті відеокарти 4 ГБ 

Тип відеокарти Дискретна 

Корпус 

Ємність акумулятора, Вт год 70 
Вага, кг 2.29 

Колір Сірий 

Звукова система B&O 

Час автономної роботи До 8 години 

15 хвилин 

Маніпулятори Тачпад 

Характеристики батареї 4-

елементний літій-іонний полімерний 

акумулятор ємністю 70 Вт*год 

Габарити (Ш х Г х В) 357.9 x 255 x 

23.5 мм 

Підключення 
Мережеві адаптери Wi-Fi 802.11ax, 

Bluetooth 5.3, Gigabit Ethernet 

Роз'єми та порти введення-

виведення 2 x USB Type-A (5 

Гбит/с) / 1 x USB Type-C (5 Гбит/с) 

(DisplayPort) / HDMI / LAN (RJ-45) / 

1 шт. 

https://rozetka.com.ua/ua/notebooks/c80004/20861=6308/
https://rozetka.com.ua/ua/notebooks/c80004/chastota-obnovleniya-ekrana=144-gts/
https://rozetka.com.ua/ua/notebooks/c80004/36519=ips/
https://rozetka.com.ua/ua/notebooks/c80004/25800=48079/
https://rozetka.com.ua/ua/notebooks/c80004/23541=matovoe/
https://rozetka.com.ua/ua/notebooks/c80004/processor=intel_core_i5/
https://rozetka.com.ua/ua/notebooks/c80004/processor=intel_core_i5/
https://rozetka.com.ua/ua/notebooks/c80004/pokolenie-protsessora-intel=12-oe-alder-lake;processor=intel-core-i9/
https://rozetka.com.ua/ua/notebooks/c80004/pokolenie-protsessora-intel=12-oe-alder-lake;processor=intel-core-i9/
https://rozetka.com.ua/ua/notebooks/c80004/20863=48089/
https://rozetka.com.ua/ua/notebooks/c80004/111764=686296/
https://rozetka.com.ua/ua/notebooks/c80004/69730=272563/
https://rozetka.com.ua/ua/notebooks/c80004/69730=272563/
https://rozetka.com.ua/ua/notebooks/c80004/obyom-ssd=512-gb/
https://rozetka.com.ua/ua/notebooks/c80004/36514=48774/
https://rozetka.com.ua/ua/notebooks/c80004/seriya-diskretnoi-videokarti=geforce-rtx-3050/
https://rozetka.com.ua/ua/notebooks/c80004/seriya-diskretnoi-videokarti=geforce-rtx-3050/
https://rozetka.com.ua/ua/notebooks/c80004/28042=4-gb/
https://rozetka.com.ua/ua/notebooks/c80004/73143=326613/
https://rozetka.com.ua/ua/notebooks/c80004/emkost-akkumulyatora-243558=51-70-vt-ch/
https://rozetka.com.ua/ua/notebooks/c80004/20884=ot-2-01-do-2-5/
https://rozetka.com.ua/ua/notebooks/c80004/21737=20384/


комбінований аудіороз'єм для 

навушників і мікрофона / кардрідер 

Роз'єми для карт пам'яті 1 x MicroSD 

Країна-виробник Китай 

Додатково З Українською 

розкладкою, З підсвіткою 

клавіатури 

Додаткові можливості Веб-камера, 

Вбудований мікрофон, 
Стереодинаміки 

Комплект постачання Ноутбук, 

Адаптер живлення, Документація 

Гарантія 12 місяців офіційної 

гарантії від виробника 

3.  
Багатофункціональний 

пристрій 

Багатофункціональний 

пристрій CANON i-

SENSYS MF275dw 3 

Wi-Fi / або аналог 

Тип МФУ лазерний 

Технологія друку лазерна 

Тип друку монохромний 

Призначення для малого офісу 

Максимальний формат друку A4 

Максимальна роздільна здатність, 

dpi2400 х 600 

Час виходу першої сторінки 5.3 сек 

Швидкість монохромного друку 29 

стор/хв 

Додаткові функції при друкуванні 

двохсторонній друк ,  AirPrint ,  друк 

Mopria ,  Wi-Fi Direct 

Функції копіра 

Максимальна швидкість 

монохромного копіювання 29 ст/хв 

Час виходу першої копії 9 сек 

Роздільна здатність при копіюванні, 

dpi2400 x 600 

Максимальна кількість копій 999 шт 

Масштабування 25 - 400 % 

Додаткові функції при копіюванні 

двостороннє копіювання 

Функції сканера 

Тип сканера планшетний 

Оптична роздільна здатність сканера 

600 х 600 

інтерпольована роздільна здатність, 

dpi 9600 x 9600 

Розрядність кольорового сканування 

24 біт 

Розрядність сканування з відтінками 

сірого 24 біт 

Розмір області що сканується 216 

мм 

Функції факсу 

Тип факсу кольоровий 

Швидкість модему33.6 Кбіт / с 

Роздільна здатність факсу, dpi600 х 

600 

Об'єм пам'яті факсу 256 сторінок 

Подача паперу 

Кількість лотків для подачі 1 

Місткість лотків для подачі 150 

аркушів 

Місткість вихідного лотка 50 

аркушів 

1 шт 

https://rozetka.com.ua/ua/notebooks/c80004/strana-proizvoditelj-tovara-90098=544331/
https://rozetka.com.ua/ua/notebooks/c80004/78286=s-ukrainskoy-raskladkoy/
https://rozetka.com.ua/ua/notebooks/c80004/78286=s-ukrainskoy-raskladkoy/
https://rozetka.com.ua/ua/notebooks/c80004/78286=s-podsvetkoy-klaviaturi/
https://rozetka.com.ua/ua/notebooks/c80004/78286=s-podsvetkoy-klaviaturi/
https://brain.com.ua/ukr/category/Printeri_i_BFP-c1775/filter=7013-543481/
https://brain.com.ua/ukr/category/Printeri_i_BFP-c1775/filter=8285-425699/
https://brain.com.ua/ukr/category/Printeri_i_BFP-c1775/filter=8286-233380/
https://brain.com.ua/ukr/category/Printeri_i_BFP-c1775/filter=849-102614/
https://brain.com.ua/ukr/category/Printeri_i_BFP-c1775/filter=851-g969/
https://brain.com.ua/ukr/category/Printeri_i_BFP-c1775/filter=851-g969/


Модуль автоматичного 

двостороннього друку так 

Щільність паперу60 - 163 г/м² 

Підтримувані розміри паперу 

(основний лоток) 

A5,  A4,  Custom,  Monarch,  DL,  Leg

a,  B5,  Letter,  A6,  C5,  Executive 

РК-дисплей 

Параметри дисплея 6-рядковий 

Тип дисплея монохромний 

Додаткові характеристики 

Частота процесора 1200 МГц 

Оперативна пам'ять 256 МБ 

Інтерфейси Wi-Fi ,  USB ,  Ethernet 

Підтримка технологій прямого 

друку Wi-Fi Direct ,  Apple AirPrint 

,  Mopria (Android) 

Місячний обсяг друку 2 000 стор 

Сумісний оригінальний картридж 

Canon 071 ,  Canon 071H 

Підтримувані ОС Windows 8.1 

,  Mac OS X 10.12 і вище ,  Windows 

11,  Windows Server 2019,  Windows 

2012R2 ,  Windows Server 

2016,  Windows Server 

2012,  Windows 10,  Linux 

Рівень шуму 50 дБ 

Енергоспоживання 

Максимальна споживана потужність 

1300 Вт 

Середня споживана потужність в 

режимі очікування 4.8 Вт 

Фізичні характеристики 

Ширина 375 мм 

Висота 390 мм 

Глибина 369 мм 

Вага 11.4 кг 

Колір чорний 

4 
Портативна зарядна 

станція 

Зарядна станція 

EcoFlow DELTA 2 Max 

(EFDELTA2Max-EU) / 

або аналог 

Ємність акумулятора 2048 Вт*год 

Призначення для котлів ,  для 

смартфонів ,  для будинку ,  для 

великої побутової техніки 

Тип акумуляторів LiFePo4 

Вихідна потужність 2400 Вт 

Вихідна напруга 220 - 240 В ,  15 

В,  20 В ,  5 В ,  9 В 

Період експлуатації3500 зарядів до 

80% потужності 

Вихідні інтерфейси 2 x USB Type 

C,  4 x USB Type A ,  4 х розетка 220 

В ,  прикурювач 

Спосіб заряджання станції 

мережа ,  сонячна панель ,  авто 

(прикурювач) 

Особливості З дисплеєм ,  З 

індикатором рівня заряду ,  Швидке 

заряджання батареї ,  чиста 

синусоїда 

Захист від надлишкової напруги на 

вході, неправильного використання 

роз'ємів,  перегрівання,  перезаряджа

ння,  зворотного струму,  надмірної 

1 шт 

https://brain.com.ua/ukr/category/Printeri_i_BFP-c1775/filter=8306-232641/
https://brain.com.ua/ukr/category/Printeri_i_BFP-c1775/filter=8313-232657/
https://brain.com.ua/ukr/category/Printeri_i_BFP-c1775/filter=8313-232656/
https://brain.com.ua/ukr/category/Printeri_i_BFP-c1775/filter=8313-232658/
https://brain.com.ua/ukr/category/Zaryadni_stanciyi-c2748/filter=39116-g67948/
https://brain.com.ua/ukr/category/Zaryadni_stanciyi-c2748/filter=42053-86068213400/
https://brain.com.ua/ukr/category/Zaryadni_stanciyi-c2748/filter=42053-86068212000/
https://brain.com.ua/ukr/category/Zaryadni_stanciyi-c2748/filter=42053-86068212000/
https://brain.com.ua/ukr/category/Zaryadni_stanciyi-c2748/filter=42053-86068208900/
https://brain.com.ua/ukr/category/Zaryadni_stanciyi-c2748/filter=42053-86068207800/
https://brain.com.ua/ukr/category/Zaryadni_stanciyi-c2748/filter=42053-86068207800/
https://brain.com.ua/ukr/category/Zaryadni_stanciyi-c2748/filter=35067-86057608000/
https://brain.com.ua/ukr/category/Zaryadni_stanciyi-c2748/filter=35069-g67940/
https://brain.com.ua/ukr/category/Zaryadni_stanciyi-c2748/filter=35071-g68087/
https://brain.com.ua/ukr/category/Zaryadni_stanciyi-c2748/filter=35071-g68087/
https://brain.com.ua/ukr/category/Zaryadni_stanciyi-c2748/filter=35071-g68086/
https://brain.com.ua/ukr/category/Zaryadni_stanciyi-c2748/filter=35071-g68084/
https://brain.com.ua/ukr/category/Zaryadni_stanciyi-c2748/filter=35071-g68084/
https://brain.com.ua/ukr/category/Zaryadni_stanciyi-c2748/filter=35071-g68083/
https://brain.com.ua/ukr/category/Zaryadni_stanciyi-c2748/filter=42055-86068212900/
https://brain.com.ua/ukr/category/Zaryadni_stanciyi-c2748/filter=42055-86068213100/
https://brain.com.ua/ukr/category/Zaryadni_stanciyi-c2748/filter=42055-86068213200/
https://brain.com.ua/ukr/category/Zaryadni_stanciyi-c2748/filter=42055-86068213200/
https://brain.com.ua/ukr/category/Zaryadni_stanciyi-c2748/filter=42054-86068210300/
https://brain.com.ua/ukr/category/Zaryadni_stanciyi-c2748/filter=42054-86068210900/
https://brain.com.ua/ukr/category/Zaryadni_stanciyi-c2748/filter=42054-86068210900/
https://brain.com.ua/ukr/category/Zaryadni_stanciyi-c2748/filter=42054-86068211900/
https://brain.com.ua/ukr/category/Zaryadni_stanciyi-c2748/filter=42054-86068211900/
https://brain.com.ua/ukr/category/Zaryadni_stanciyi-c2748/filter=42054-86068214900/
https://brain.com.ua/ukr/category/Zaryadni_stanciyi-c2748/filter=42054-86068214900/


розрядки,  надлишкової напруги на 

виході,  короткого 

замикання,  перевантажень 

Температурний режим роботи - 10 С 

до +40 С 

Одночасно заряджувальних 

пристроїв 13 

Розмір49.7 × 24.2 × 30.5 см 

Вага23 кг 

 
 

2. Вимоги до предмета закупівлі: 

2.1 Загальні вимоги до предмету закупівлі 

2.1.1 Товар, що пропонується до поставки, повинен бути оригінальним, новим та таким, 

що раніше не використовувався. Не повинен знаходитися під заставою або під 

арештом. 

2.1.2 Товар, що є предметом закупівлі, має супроводжуватися гарантією, що включає 

право громадської організації на отримання гарантійного обслуговування, ремонт 

або заміну у випадку виявлення дефектів, непрацездатності, виходу з ладу, тощо. 

Гарантійний строк на товар повинен бути не меншим, ніж пропонується 

виробником, його перебіг розпочинається з дати приймання товару Замовником. 

Умовою гарантійного обслуговування є, зокрема, експлуатація товару згідно з 

правилами експлуатації відповідно до технічної документації виробника, що має 

надаватися разом із товаром. 

2.1.3 Запропонований Учасником товар обов'язково повинен забезпечуватися 

безкоштовним гарантійним ремонтом. Учасник (Постачальник) зобов’язаний 

протягом 14 днів з моменту виклику Замовником відремонтувати обладнання 

(товар), що є предметом закупівлі, яке підлягає гарантійному обслуговуванню та 

вийшло з ладу, та надати у той же термін устаткування для підміни, яке має технічні 

характеристики не гірші ніж у того, яке вийшло з ладу. При необхідності доставки 

до сервісного центру обладнання, яке вийшло з ладу, доставка (включаючи 

повернення до Замовника) виконується Постачальником за його рахунок. 

2.1.4 Приймання товару та перевірка комплектності здійснюється на території Замовника. 
2.1.5. Вартість товару (обладнання), що пропонується до поставки включає: 
- програмне забезпечення; 
- вартість доставки, упаковки та розвантаження; 
- гарантійне обслуговування протягом строку не меншого ніж надається виробником 

товару; 
- інші витрати, пов’язані з поставкою предмету закупівлі. 

2.2 У разі надання Учасником пропозиції з еквівалентними товарами (товаром), технічні, 

якісні та кількісні характеристики запропонованого аналогу повинні бути не нижчими 

від характеристик предметів закупівлі, зазначених у Детальному описі товарів. 
2.3. При виконанні замовлення Учасник дотримується вимог чинного законодавства із 

захисту довкілля: 

- технічні, якісні характеристики предмету закупівлі повинні відповідати 

встановленим/зареєстрованим діючим нормативним актам (стандартам, умовам, тощо), які 

передбачають застосування заходів із захисту довкілля; 

- характеристики предмету закупівлі повинні відповідати вимогам чинних нормативно-

правових актів щодо встановлення рівнів шкідливого та біологічного впливу на 

навколишнє природнє середовище і здоров’я людини; 

- при виконанні замовлення Учасник дотримується правил протипожежної безпеки, 

санітарних норм, використовує якісні матеріали, машини, механізми та іншу техніку, які 

відповідають вимогам діючого природоохоронного законодавства. 

2.4 Учасник процедури закупівлі не є особою, до якої застосовано санкцію у вигляді 



заборони на здійснення у неї публічних закупівель товарів, робіт і послуг згідно із 

Законом України «Про санкції». 
 
Строк надання товарів/ послуг: протягом 10 днів від дати підписання Договору поставки. 

У вартість послуг повинна бути включена доставка товару до місця призначення – 

м. Чернігів, вул. Шевченка 95 

 

Умови оплати товарів / послуг: Післяплата 

Вимоги до постачальника товарів/послуг – учасника тендеру 

До участі у тендері запрошуються суб‘єкти підприємницької діяльності, належним чином 

зареєстровані за законодавством України, мають  досвід роботи у відповідній сфері, 

відповідні КВЕД для здійснення торгівлі/надання послуг, заявлений товар у наявності на 

складі у вказаній кількості, можливість здійснити доставку у вказаний строк за зазначеною 

адресою та можливість надати оригінали супроводжуючих документів з печаткою та 

підписом (договір поставки, рахунок-фактура, видаткова накладна/ акт виконаних робіт)  

Учасник тендеру надає організатору наступні документи: 

1. Копія документу, що підтверджує державну реєстрацію; 

2. Копія документу, що підтверджує податковий статус 

3. Тендерна пропозиція, заповнена за зразком (додається); 

4. Оригінал Рахунка-фактури  

5. Зразок договору поставки товару 

6. Документи, що підтверджують досвід (рекомендаційні листи, договори на 

аналогічні роботи/послуги тощо) 

7. Документи, що підтверджують фінансовий стан (довідка з банку та ін.) 

Істотні критерії (умови) відбору тендерних пропозицій: 

1. Відповідність учасника кваліфікаційним вимогам тендерного оголошення; 

2. Відповідність поданих документів умовам тендерного оголошення 

3. Якість опису товару та відповідність очікуванням організатора 

4. Прийнятна ціна, умови оплати та умови надання товарів/послуг 

Тендерні процедури 

Запитання щодо тендеру можна надсилати в електронному вигляді за 
ел. gaydaynataliia@gmail.com до 04 листопада 2024 року. 

До участі у відборі тендерних пропозицій допускаються тендерні пропозиції, які повністю 

відповідають умовам цього тендерного оголошення. 

Тендерні пропозиції, мають бути чинними та не підлягатимуть внесенню змін з боку 

учасників тендеру, що їх подали, до повного завершення надання послуг/робіт/передачі 

товару. 

Тендерні документи повинні бути складені українською мовою, підписані уповноваженою 

особою учасника та засвідчені печаткою (за наявності) та у електронному вигляді (у 

форматі PDF) надіслані учасником на електронну адресу ПРООН grants.ua@undp.org з 

темою листа «Вікритий тендер 2024/08/038/GEN _ назва учасника» до 04 листопада 

2024 року. Всі тендерні пропозиції, отримані організатором після кінцевого терміну їх 

подання, а саме після 12 години 04 листопада 2024 року, розгляду не підлягатимуть. 

mailto:gaydaynataliia@gmail.com
mailto:grants.ua@undp.org


Визначення переможця тендеру, відбудеться організатором тендеру після фінансової та 

технічної оцінки запропонованих тендерних пропозицій згідно істотних критеріїв (умов) 

відбору, які зазначені у даному тендерному оголошенні, але не пізніше 08 листопада 

2024 року. 

Результати тендеру будуть повідомлені організатором учасникам тендеру шляхом 

надсилання відповідних повідомлень електронною поштою протягом не більше ніж трьох 

робочих днів з дати прийняття рішення про визначення переможців. 

Додаткові застереження 

Учасник цієї загальної процедури (відкритого тендеру) приймає до уваги та погоджується 

з тим, що організатор тендеру залишає за собою право вимагати від учасника тендеру 

додаткові документи та/або інформацію, що підтверджують відповідність окремих 

положень документів вимогам та умовам цього тендерного оголошення. 

Учасник цієї загальної процедури (відкритого тендеру) надсилаючи документи для участі у 

загальній процедурі (відкритому тендері) за цим тендерним оголошенням підтверджує своє 

розуміння та згоду з тим, що організатор тендеру може відхилити його тендерну 

пропозицію у випадку, якщо пропозиції інших учасників міститимуть більш вигідні умови, 

та що організатор тендеру не обмежений у прийнятті будь-якої іншої пропозиції з більш 

вигідними для нього умовами. 

 
Контактна особа: Наталія Гайдай, телефон: 0662984691 

 

 

В.о. голови      Оксана Василенко 

 

 

 

 


	Тендерне оголошення про проведення відкритого тендеру із закупівлі
	комп’ютерного обладнання та портативної зарядної станції № 1
	ГО «Центр гендерної освіти» в межах грантового проєкту «Жінки – агентки соціальної згуртованості та відновлення в громадах» (Угода про надання гранту 2024/08/038/GEN), що реалізується за підтримки ПРООН, оголошує відкритий тендер на закупівлю комп’юте...
	Дата оголошення про тендер: 22.10.2024
	Термін подання тендерних пропозицій: до 04 листопада 2024 року
	Предметом закупівлі є портативна зарядна станція, 3 планшети, ноутбук та багатофункціональний пристрій
	Детальний опис товарів/послуг, що оголошуються
	1. Кількість та обсяги
	2.1.5. Вартість товару (обладнання), що пропонується до поставки включає:
	2.3. При виконанні замовлення Учасник дотримується вимог чинного законодавства із захисту довкілля:
	- технічні, якісні характеристики предмету закупівлі повинні відповідати встановленим/зареєстрованим діючим нормативним актам (стандартам, умовам, тощо), які передбачають застосування заходів із захисту довкілля;
	- характеристики предмету закупівлі повинні відповідати вимогам чинних нормативно-правових актів щодо встановлення рівнів шкідливого та біологічного впливу на навколишнє природнє середовище і здоров’я людини;
	- при виконанні замовлення Учасник дотримується правил протипожежної безпеки, санітарних норм, використовує якісні матеріали, машини, механізми та іншу техніку, які відповідають вимогам діючого природоохоронного законодавства.
	Строк надання товарів/ послуг: протягом 10 днів від дати підписання Договору поставки.
	У вартість послуг повинна бути включена доставка товару до місця призначення – м. Чернігів, вул. Шевченка 95
	Умови оплати товарів / послуг: Післяплата
	Вимоги до постачальника товарів/послуг – учасника тендеру
	До участі у тендері запрошуються суб‘єкти підприємницької діяльності, належним чином зареєстровані за законодавством України, мають  досвід роботи у відповідній сфері, відповідні КВЕД для здійснення торгівлі/надання послуг, заявлений товар у наявності...
	Учасник тендеру надає організатору наступні документи:
	1. Копія документу, що підтверджує державну реєстрацію;
	2. Копія документу, що підтверджує податковий статус
	3. Тендерна пропозиція, заповнена за зразком (додається);
	4. Оригінал Рахунка-фактури
	5. Зразок договору поставки товару
	6. Документи, що підтверджують досвід (рекомендаційні листи, договори на аналогічні роботи/послуги тощо)
	7. Документи, що підтверджують фінансовий стан (довідка з банку та ін.)
	Істотні критерії (умови) відбору тендерних пропозицій:
	1. Відповідність учасника кваліфікаційним вимогам тендерного оголошення;
	2. Відповідність поданих документів умовам тендерного оголошення
	3. Якість опису товару та відповідність очікуванням організатора
	4. Прийнятна ціна, умови оплати та умови надання товарів/послуг
	Тендерні процедури
	До участі у відборі тендерних пропозицій допускаються тендерні пропозиції, які повністю відповідають умовам цього тендерного оголошення.
	Тендерні пропозиції, мають бути чинними та не підлягатимуть внесенню змін з боку учасників тендеру, що їх подали, до повного завершення надання послуг/робіт/передачі товару.
	Тендерні документи повинні бути складені українською мовою, підписані уповноваженою особою учасника та засвідчені печаткою (за наявності) та у електронному вигляді (у форматі PDF) надіслані учасником на електронну адресу ПРООН grants.ua@undp.org з тем...
	Визначення переможця тендеру, відбудеться організатором тендеру після фінансової та технічної оцінки запропонованих тендерних пропозицій згідно істотних критеріїв (умов) відбору, які зазначені у даному тендерному оголошенні, але не пізніше 08 листопад...
	Результати тендеру будуть повідомлені організатором учасникам тендеру шляхом надсилання відповідних повідомлень електронною поштою протягом не більше ніж трьох робочих днів з дати прийняття рішення про визначення переможців.
	Додаткові застереження
	Учасник цієї загальної процедури (відкритого тендеру) приймає до уваги та погоджується з тим, що організатор тендеру залишає за собою право вимагати від учасника тендеру додаткові документи та/або інформацію, що підтверджують відповідність окремих пол...
	Учасник цієї загальної процедури (відкритого тендеру) надсилаючи документи для участі у загальній процедурі (відкритому тендері) за цим тендерним оголошенням підтверджує своє розуміння та згоду з тим, що організатор тендеру може відхилити його тендерн...

